UHcTutyT Cuctem UHhopmaTukm
TenedgOoHHbIN CNpPaBOYHUK

IupeKuus
HrpexkTop
Mapuyk AjnekcaHIp l'ypbeBuY

PegpepeHnT nuperkTopa
KyzHeuora Jlioboeb IlaBJIOBHA
pakc

BamMm. guperTopa MO0 SKOHOMUKE
dunmnnos BriagyMup OO0yapLoBUY

BamMm.gupekTopa DO Hay4dHOM pabore
MypsmuH denop AJIeKCaHIOpOBUY

YYeHEN CeKpeTaphb

[TanpaHOB AHOpeln HpbeBuY

Kaunuenspust
I'prouua JlvOoBb BacuibeBHa

TOPOLCKOM MECTH.

330-86-52

330-86-52
332-34-94

332-96-58

330-86-52

330-70-68

330-70-68

330-86-52

[InanoBo-dMHAHCOBEM OTHEJN

BaB.orgesiom
HeMmmHa Jlnimsa BacuibeBHa
Opexora Jlapmca ErTreHbeBHAa

ByxranrTrepust
I'mmas.byxranrep
KonmecHnukoBa Mapuda JIeOHMIOOBHAa
SBepera HuHa AHIOpeeBHa
HenomuAammx Bepa AHaTOJIEEBHA
BoGmnera JioO6oBL HukKOJIIaeBHA
Crysnora EjneHa TuModpeeBHa

OTmen xanmpoeB
3aB.oTnejioM
BopoHnko Hamexna denopoOBHa
[Tanbkora OJsipra AJIEKCaAHIOPOBHA
Ckok Hnmsa CrenaHoOBHA

330-91-10
330-91-10

332-48-90
332-48-90
332-48-90
332-48-90
332-48-90

330-87-44
330-87-44
330-87-44

23-11

23-10

23-01

23-09

23-08

23-12

23-15
23-41

23-14
23-32
23-31
23-33
23-33

23-16
23-30
23-30

Nk OMH

237B

2377

253

237A

202

201

205
206

204
236
236
236
236

235
235
235



OTrmen HaAy4YHO-TEeXHMYECKOM MHpopmaumm

3aB.orTnesioM

AppmaHoBa lpmHa BopmcOBHa
BynboHkoOBa TaTbsHa MmMxXanJIOBHA
HevmHa Jlapuca HmkoJlaeBHa
IpoOrnueBru OJsibra BaJjiepbebBHa
MlenyxmHa AHHa AHATOJILEBHAa
Uepkacckada 304 AOpaMOBHa

330-73-52
330-73-52
330-73-52
330-73-52
330-73-52
330-73-52

MemopmansHass 6mbnmorexa A.Il.Epmosa

[laBnnoeckada lVpmHa OpbeBHa
KpanHera lVpuHa AJIEKCaHIOPOBHA

330-73-52
330-73-52

Tpynmna TeXHUYECKOM MNONOEePXKM

Kacarkuu Basepunm Bacuiberpuu
Babenko T'anmHa AJIeKCeeBHa

23-40
23-46
23-477
23-40
23-49
23-43

23-45
23-44

23-37
23-37

JlaBopaTopusi TEOPETUMYECKOI'O NPOrpaMMUMPOBAaHUS

BaB. JjabopaTopmen

HenomMuammy Basepuy AJIEKCaHIOPOBUU
Anexceer I'eHHanuy VBaHOBUY
AnypeeB Mrope CepreeBud
AprupoB BukTOop CepreeBud
Benmaxkopa Mapua AJekKCaHOPOBHAa
Bonue EBreHu BUKTOPOBMY
Bymumesiesa HaTanbd BacuiibeBHa
BricTpoB AnexkcaHIp BacuibeBuu
BepeTrHor Ceprem OJjierOBUY
l'apaumua Hatasnbda OJieTOBHA
ManmHoBCKUM AJjlekcey Mroperuu
MapracoB Mnbd BilagmMMMpOBMY
MamyxkoB Muxawmi HpbeBrY
Muxanynor ViBaH HukojaeBuu
MemibHUKOB Ceprem IlaBjioBudu
[lpoMckuy AJjlekcey BianuMmupoBuUd
CenmmBaHOB BukTOp JIELBOBMUY
UeTBepTakoB EBTeHUNM AJIEKCAaHIOPOBUU
UypmHa TaTbsaHa ['eHHaIbeBHAa
o Huxkosam BaueciiaBoBuUY
nmoBa CBeTjsaHa OJiIeTOBHAa

330-63-60
330-63-60
330-63-60
330-62-53
330-63-60
330-62-53
330-63-60
330-63-60
330-63-60
330-63-60
330-63-60
330-63-60
330-62-53
330-63-60
330-63-60
330-63-60
330-62-53
330-63-60
330-62-53
330-62-53
330-62-53

23-60
23-66
23-62
23-68
23-64
23-63
23-51
23-66
23-54
23-54
23-64
23-54
23-68
23-62
23-66
23-62
23-67
23-66
23-68
23-63
23-63

263B
266
263A
263B
262A
264

265
264

229A
229A

215
247
214
248
2477
213
228
2477
2277
2277
2477
2277
248
214
2477
214
212
2477
248
213
213



JlaBopaTopusi TeopuM MNapaJJIENBbHEX IPOLIECCOB

BaB. JabopaTopmern

Bupbuukamnre JVprHa BoHaBeHTYypOBHAa
AnnpeeBa Mapuda BiagMMMpPOBHAa
Boxenkora EjseHa HukosaeBHa
I'pmboBckasa Hatramnbsa CepreesBHa
Iybuos PomMaH CepreeBud

KopormHa Maprapmura BilaiouvMMpOBHa
Tapacok JVropr BajepbeBuu
CepmenbHMKOBa Onma BiaovMupoOBHAa

330-63-60
330-62-53
330-62-53
330-62-53
330-63-60
330-62-53
330-63-60
330-63-60

JlaBopaTopusi aBTOMATMUBALUMM NPOEKTHUPOBAHMUST

n apxurekTyps CBUC

BaB. JgabopaTopmern

Mapuyk AnekcaHIp ['ypbeBuu
AnnpeeBa TaTbdAHa AHATOJIBLEBHAa
Bepc AHzOpen AJIEKCAHOPOBUY
BomonbgauoBa HaTanpsa CepreersHa
l'oponuaa Jinoma BacuiibeBHa
HeMrH AjlekcaHIp BUKTOpPOBMUU
IMmuTprera ExaTeprHa AHaTOJIBEBHA
SaHmHa lVprHa BUKTOPOBHA
KmpnnormHa JVprHa AJIeKCaHOPOBHAa
KoctoBeuxkum Maxkcum CepreesBud
JJeonoBa Mapmuda BiagMMpPOBHAa
JlelIcuor Ajiexkceln BilamnuMmupoBuUY
JlanyHoB BukTop MmMxamjioBud
Mamox BiagmMup HukojiaeBUY
Mapuyk IleTp AJIEKCaHOPOBUY
Hemor AHnpewn HukosiaeBuY
HecrTepenko ExarepmHa CepreerHa
OmeBckasa EjeHa CepreeBHa
[InaToHoB pum I'eoprmeBuUd
[Tonomaper [leHmc KOHCTAHTUMHOBUU
Perxor Brnamumup CepreeBud
TmxoHoBa TaTbdAHa JBaHOBHA
dununnora MapmHa fAKOBJIEBHA
dypceHKO AJjlekcey AJIEKCaHIOpOBUU

330-86-52
330-64-70
330-64-70
330-64-70
330-64-70
330-66-60
330-64-70
330-66-60
330-64-70
332-96-58
332-96-58
330-64-70
330-66-61
335-65-40
330-66-60
332-96-58
332-96-58

332-96-58
330-66-60
332-96-58
330-604-70
332-96-58
330-66-60

23-61
23-65
23-65
23-65
23-61
23-277
23-271
23-271

23-11
23-53
23-79
23-51
23-52
23-26
23-51
23-69
23-53
23-22
23-21
23-51
28-41

23-38
23-02
23-24

23-02
23-26
23-17
23-50
23-02
23-39

261
245
245
245
261
2677
2677
2677

2376
207
259
228
208
251
228
249
207
242
242
228
312B

203
243
243

242
251
240
228
243
218



JlabopaTopusi MCKYCCTBEHHOI'O MHTEJIJIeKTAa
BaB. JabopaTopmern

Baropynbko HOpum AjlekceeBUY 332-83-59 23-70 25606
BoporukoBa OJiecda VrHaTbeBHa 330-79-91 23-71 271
Bynrakos Ceprem BiaamMmpoOBMY 330-79-91 23=-72 272
Iguenko Ojgier OJeroBmY 330-79-91 23=72 272
XyxkoBckasg CreTJsilaHa JMBaHOBHA 332-83-59 23-73 255
Baropynbko I'anmHa BopucoBHa 332-83-59 23=-74 257
3aropynbko MakcuMm OpbeBuu 330-79-91 23=72 272
KoHoHneHnko lVpmHa CemMeHOBHa 330-79-91 23=-72 272
[lerpoB EBreHum CepreeBud 330-79-91 23=-72 272
Cepemr Ajniexcey CepreeBUY 330-79-91 23=72 272
Cunopora EjieHa AHaATOJIbEBHA 330-79-91 23=-71 271

llecTtakor Bianmvmyp KOHCTaHTUMHOBUY 332-83-59 23-73 255

JlabopaTopusi CMEUAHHBIX BHYMCIIEHUN
BaB. JgabopaTopmen

BynroHKOB Muxamiy AJleKCeeBUuU 330-93-44 23-75 220
AnaHoBuuY 3uMHamna BianomMmMpoOBHa 330-93-44 23=-77 217
BynboHkoBa AHHaA AHIpeeBHAa 330-93-44 23-78 223
EmMenbgaHoB IlaBes I'eHHaIObeBUU 330-93-44 23-76 219
[laByoB IlaBesi EBTeHbLEBUYU 330-55-08
[lak EjieHa BaxHOoOBHa 330-93-44 23-78 223
dunaTrkmHa HaTanbsa HuKoJIaeBHA 330-93-44 23-78 223

JlabopaTopusi CHMCTEMHOI'O NPOI'PaMMMUMPOBAaHMST
BaB. JabopaTopmen

llestexoB BranuMup VBaHOBUY 330-27-21 23-29 269
Kaprayxor Hukmura CepreeBmuu 330-27-21 23-29 269
Jimnckmuy HukuTa BajepbeBuUY 330-55-08 231
Muxeer BuTanmm BuTanbeBUY 330-55-08 231
[Tlepumu HeHuc pbeBUUY 330-27-21 23-29 269
TymMypoB OpisMmM I'apMaeBUY 330-27-21 23-29 269

UepHOHOXKMH Ceprem KoHcTaHTMHOBUU 330-27-21 23-28 250

JlaBopaTopMsi KOHCTPYMPOBaHMSI M ONTMMMBALMM NPOI'pPaMM
BaB. JgabopaTopmuen

KacevgaHoB BukTOp HuUkOIaerudu 330-40-47 23-56 268
EBcTurHeer BianumMup AHATOJIEEBUY 330-40-47 23-58 258
BomnsHckasa TaTbgaHa AJIEeKCAaHIOPOBHA 330-40-47 23-59 270
T'oponeer IMuTpumt CTaHMCIIABOBUY 330-40-47 23-59 270
T'pymenkasa JioOoBb Ky3MuMHMUHA 330-40-47 23-57 260
Vnopucos PeHaT VckaHOepOBUY 330-40-47 23-59 270

KacrsaHoBa EmneHa BukTOpOBHAa 330-40-47 23-57 260



KacrauoBa CreTisiaHa HukxoJiaerHa 330-40-47 23-57

ManmHmHa Onmsa BuTasnbeBHa 330-40-47 23-59
ManemesB AJleKCaHOp AJIEKCaHIOPOBUU 330-40-47 23-59
MupsyuroBa VpuHa JIEBOBHa 330-40-47 23-57
Hecrosopora T'asmHa I[laBJiOBHAa 330-40-47 23-59
[lepkoB KOHCTAHTUH AHATOJIbEBUU 330-40-47 23-59
CraceHKO AJsyiekcaHzp IlaBjoBuY 330-40-47 23-59
XapUTOHOB 3Sayapl BUKTOPOBUUY 330-40-47 23-59
lIxypxo IOuMuTpuy BiaauMupoBMY 330-40-47 23-59

JlaBopaTopusi MOIENMPOBAHMSI CJIOXHEIX CUCTEM

BaB. JjabopaTopmuen 330-86-52

Myp3muH denop AJIEKCAHIOPOBUY 330-70 68 23-09
Barypa TarbgaHa BUKTOPOBHAa 330-70-68 23-35
Baneer Tarmp dapmmnoBmud 332-16-76 23-55
Innenbepr dapmma 'a3zmM30BHA 330-70-68 23-36
Murmnuckum eHmc CepreeBuu 330-16-76 23-55
HecrepeHnko TaTbgaHa BUMKTOPOBHAa 330-70-68 23-36
[TanbaHoOB AHIOpel KpbeBuUY 330-70-68 23-08
Cemmu IMurpumt ®enopoBUU 332-16-76 23-55
UepemymkH EBTeHUM CepreeBuUY 332-16-76 23-55
lixkngeB OMuUTpUM AJIEKCaHIPOBUU 330-70-68 23-54
llToxano IMuTpuM HuUkOJIaeBUUY 330-16-76 23-55

HUT' nepeHOCHMMEIX CHUCTEM NPOIPaMMMPOBAHMS
BaB. rpynnon

XanyruH AHzmpeln IMUTPpUEeBUY 330-55-08
EpeMmH AJIeKCaHIOP BUKTOPOBUY 330-55-08
Jleckor [MuTpumr BajiepbeBUU 330-55-08
JIbBOB KoHCTaHTMH I'eHHaIbeBUY 330-55-09
Muxeer Butanmy BuTalbeBUUY 330-55-08

denmoceer CraHMcIIaR AJEeKCaAHOPOBUU 330-55-09

260
270
270
260
270
270
270
270
270

237A
202
222
200
222
200
202
222
222
2277
222

234
234
234
234
234
234



XOBsIMCTBEHHE UM PEMOHTHEIE CIyXOE!

HavanepHmk AXO
Ouwmenkora I'ammHa denopoBHa
Bonuresr
doMmMH AJlekCaHOp AJIEKCaHOpPOBUY

I'JIaBHEIM 5HEpPI'e TUK
[leperepzer Ceprem lleTpoBUY

NrxeHEep-CMOTpHUTEJIE 3aHMUA
BrikoBckasa JlioOoBbL BilaguMMpPOBHAa

SsekTPuKy MBMyuMI”
TpyHMH AHIOper ['eHHaIObeBUU

SnexkTpurky VBT
PomaHuor Opum Hukosiaeruu

CabnamH AHaToJIMM AJleKCceeBUU

CBaBucCT
CaanuH Cepreym I'pUIopbeBUYU

Y3eJg1 cBas3u VBT
[lauxkoB HuxoJjam VMBaHOBMUU

Cirecapmu—CaHTEXHUKHU
YpouH BuxkTop HmMkoOJIaeBuUUY

OTBETCTBEHHB LOEXYDPHBI
BaxTep
Bropo nponyckos
EnesoBa TarbdaHa CepreeBHa
MennyHKT
Koumora JlioOoBb KOHCTAHTMHOBHA
CroMaTosor

TepexoBa HaTanva IleTpoOBHa
HocoueHnko Haranbga AJjlekCceeBHa

330-86-52

330-66-63

330-62-55

330-63-43

330-91-37
330-91-37

330-63-43

23-42

23-10

29-59

29-18

28-=1771

20-01

913-760-34-51

334-91-01

330-63-43

330-85-71

330-85-71

330-85-71

330-93-67

330-93-67

28-32

20-28

20-13

29-47

20-03

29-37

210

2377

3.008

123

2.012

2.002

402

3.019

3.002

3.001

2.443

2.446



